COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO
AVISO DE ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90629/2025
A Pregoeira torna público a solicitação de esclarecimento quanto ao Edital
supra e a respectiva resposta:

Empresa “A”

Pergunta 1: Referente a esta licitação de n° PE 90629/2025 de aquisição dos
cones vimos que ela não possui valor estimado, poderia nos enviar os valores
por itens, por favor?
Resposta 1: O valor estimado da licitação é sigiloso em atendimento ao que
dispõe o art. 45 do Decreto Municipal nº 44.698/2018 e à Lei nº 13.303/2016.